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Link do produktu: https://utih.pl/bijak-mlotkowy-mulczarka-kuhn-warynski-p-30683.html

Bijak mtotkowy mulczarka Kuhn

WARYNSKI

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Numer katalogowy czesci

EAN (GTIN)

Opis produktu

87,00 zt
W7982625
W7982625
5902287123104

1.77

W7982625
5902287123104

Bijak mtotkowy mulczarka zastosowanie Kuhn Warynski
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Bijak mtotkowy zastosowanie Kuhn Warynski
Powtarzalnos¢ zapewnia kontrola jakosci wbudowana w proces wytwarzania.

Bijaki wykonane zostaty ze stali gatunkowej metoda kucia monitorowany proces obrébki cieplnej/ wysoka
twardos¢/ skrupulatna kontrola jakosci to gwarancja wydtuzonego okresu eksploatacji
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